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A N U N C I O 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 15 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PERTENECIENTES A LA OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO EXTRAORDINARIA DE 

ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL MEDIANTE EL SISTEMA DE 

CONCURSO-OPOSICIÓN 

RESULTADOS DEL EJERCICIO ÚNICO FASE DE OPOSICIÓN 

 
Por el presente anuncio se hace público que el tribunal calificador, en sesión 

celebrada el día 10 de abril de 2025, aprobó la plantilla definitiva de respuestas correctas del 
único ejercicio de la fase de oposición y, con la asistencia de la Sección de Selección y 
mediante la aplicación TCAP PS, realizó la corrección anónima de las 408 hojas de 
respuestas de las personas aspirantes que realizaron el citado ejercicio, que se califica con 
un máximo de 90 puntos. Serán eliminadas las personas aspirantes que no consigan una 
calificación de, al menos, 30 puntos. Todas las preguntas tienen el mismo valor y cada 
contestación errónea se penaliza descontando 0,25 puntos, no puntuando ni penalizando las 
respuestas en blanco. 

Una vez terminada la referida corrección, el tribunal procede a la apertura del sobre 
que contiene las 408 hojas de identificación, siendo a partir de este momento cuando se 
procede a la identificación de las personas aspirantes y se lleva a cabo la calificación del 
citado ejercicio conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, con la puntuación 
siguiente: 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

VALDIVIA GALLARDO, MARIA JOSE 50 32 8 42,00 

VALLE PORRAS, SILVIA MARIA 47 14 29 43,50 

VALLEJO MARTINEZ, ENCARNACION 66 17 7 61,75 

VARGAS NUÑEZ, RAUL ALBERTO 49 39 2 39,25 

VASCO DIEZ, ISABEL 72 18 0 67,50 

VAZQUEZ BARRIL, LAURA 56 21 13 50,75 

VAZQUEZ GOMEZ, DANIEL 53 37 0 43,75 

VELASCO MÁRQUEZ, ANGUSTIAS 35 22 33 29,50 

VELASCO VELASCO, RAQUEL 59 15 16 55,25 

VERDUGO CABRERA, MARIA 83 7 0 81,25 

VERDUGO RASCO, LUCIA ANA 73 11 6 70,25 

VICENTE GARCIA, ESMERALDA 60 20 10 55,00 

VICENTE PAMO, ROCIO DE LOS ANGELES 51 17 22 46,75 

VICO JIMENO, ROSA MARIA 73 15 2 69,25 

VIDAL ORTIZ, JAIME LORENZO 75 7 8 73,25 

VILA NOGUEIRA, PABLO 39 44 7 28,00 

VILLALBA TORO, MARIA ESMERALDA 78 12 0 75,00 

YELAMOS PARRADO, MARIA DE LA PALMA 70 17 3 65,75 

ZAYAS CARMONA, MARIA CARMEN 45 31 14 37,25 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

ADORNA GARCÍA, JUAN CARLOS 71 1 18 70,75 

AIRES RAMOS, MARIA DOLORES 32 32 26 24,00 

ALARCON ALCAYDE, MARIA DEL PILAR 57 30 3 49,50 

ALBA CASTILLO, MARIA VANESA 34 15 41 30,25 

ALCAIDE GALLARDO, ROSA ANA 40 38 12 30,50 

ALMAGRO BORREGO, CRISTINA 82 7 1 80,25 

ALONSO VIDAL DE TORRES, BEATRIZ 64 8 18 62,00 

ALVARADO BONILLA, ALICIA 46 21 23 40,75 

ALVAREZ CORDERO, NATALIA 64 17 9 59,75 

ALVAREZ DE CIENFUEGOS BENITEZ, SILVIA 43 47 0 31,25 

ALVAREZ IGLESIAS, ALMUDENA 83 6 1 81,50 

ALVAREZ NUÑEZ, MARIA OLINDA 48 28 14 41,00 

ALVAREZ PERALTA, ANA MARIA 68 15 7 64,25 

ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA REGLA 41 10 39 38,50 

ALVAREZ RUBIO, LAURA 73 13 4 69,75 

ALVARGONZALEZ MARTINEZ, BEATRIZ 70 11 9 67,25 

APARICIO ALMENDROS, MARÍA DE GRACIA 46 14 30 42,50 

ARANDA GARROTE, FRANCISCO JAVIER 30 12 48 27,00 

ARMARIO COSME, AURORA 68 11 11 65,25 

ARRABAL GARCIA, RAFAEL 68 22 0 62,50 

ASENSIO FERNANDEZ, PATRICIA 64 15 11 60,25 

AVILA ACEITUNO, MARIA LUZ 77 12 1 74,00 

AVILA RUEDA, FATIMA DE LOS REYES 65 25 0 58,75 

BÁEZ GÓMEZ, EVA MARIA 49 30 11 41,50 

BALLESTEROS RIVERO, MANUEL 36 40 14 26,00 

BARRAGAN CUENDA, CRISTINA 75 6 9 73,50 

BAUTISTA SANCHEZ, MARIA NIEVES 73 6 11 71,50 

BERMUDEZ FERNANDEZ, EUGENIA 50 21 19 44,75 

BERMUDEZ GARCIA, MARIA ELENA 42 48 0 30,00 

BERMUDO CASTRO, MARIA ISABEL 64 12 14 61,00 

BERNABEU GUTIERREZ, BEGOÑA 62 24 4 56,00 

BERNAL PULIDO, MACARENA 63 22 5 57,50 

BERNAL SANCHEZ, PEDRO JOSE 45 45 0 33,75 

BERRAQUERO RODRIGUEZ, MATILDE 56 26 8 49,50 

BLANCO FERNANDEZ, MARIA LUISA 46 39 5 36,25 

BLANCO GIRALDEZ, INMACULADA 39 13 38 35,75 

BLANCO GÓMEZ, MARIA LIBERTAD 63 21 6 57,75 

BLANCO MARTIN, OLGA 58 23 9 52,25 

BLANCO MONTERO, JESÚS 66 18 6 61,50 

BONILLA RIVERA, JOSÉ MIGUEL 26 64 0 10,00 

BORGE MEDIANO, ELISA 26 5 59 24,75 

BORRELLA PAVON, CARLOS 33 29 28 25,75 

BURGOS BENITEZ, FRANCISCA 59 18 13 54,50 

BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 73 17 0 68,75 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

CABALLERO BLASCO, JAVIER 59 27 4 52,25 

CABELLO MANZANO, LUIS-ALFONSO 36 54 0 22,50 

CABRERA GARCÍA-DONCEL, REYES 34 11 45 31,25 

CABRERA LOPEZ, JUAN ANTONIO 61 5 24 59,75 

CABRERA MAQUEDA, SANDRA 45 42 3 34,50 

CADENAS PINEDA, SORAYA 38 20 32 33,00 

CALDERON DIAZ, JESUS 72 18 0 67,50 

CALVO GARCÍA, ENCARNACIÓN 68 15 7 64,25 

CAMACHO CAMACHO, ALEJANDRO 73 9 8 70,75 

CAMPILLO HACHA, JULIA 75 15 0 71,25 

CAMPO MORENO, LUIS 72 14 4 68,50 

CANO RODRIGUEZ, SOLEDAD 42 20 28 37,00 

CARMENA MARTINEZ, ANA BELEN 52 30 8 44,50 

CARRERA BARRERA, LAURA 35 44 11 24,00 

CARRERO ORTIZ, OLGA 77 11 2 74,25 

CARRETERO HERRERA, JUAN LUIS 48 25 17 41,75 

CASADO RODRIGUEZ, ALEJANDRO 56 22 12 50,50 

CASAUS GALINDO, NURIA 76 14 0 72,50 

CASILLAS DIAZ, TANIA 50 14 26 46,50 

CASTAÑO OLAYA, ALVARO 27 54 9 13,50 

CASTILLA HERENCIA, MARIA DE LA LUNA 56 30 4 48,50 

CASTILLO GONZALEZ, MARIA JOSE 75 14 1 71,50 

CASTILLO LOPEZ, Mª DEL MAR 76 9 5 73,75 

CASTILLO SANCHEZ, INMACULADA CONCEPCION 79 6 5 77,50 

CERRILLO MARAVER, ANA MARIA 78 8 4 76,00 

CHACÓN DE TORRES, ANTONIO JESÚS 65 20 5 60,00 

COBO ROMERO, ANA MARIA 42 16 32 38,00 

CONTRERAS MURILLO, JOSE 72 13 5 68,75 

CONTRERAS ROMERO, PRESENTACIÓN 71 15 4 67,25 

CORONADO TERRON, MARIA AMELIA 64 17 9 59,75 

CORREA RUEDA, MATILDE 68 21 1 62,75 

COT GORDILLO, MARTA 75 9 6 72,75 

CRISTANCHO SANTANDER, LUZ MAYELA 54 30 6 46,50 

CRUZ HERNANDEZ, JUAN GABRIEL 60 27 3 53,25 

CUBILES GARCIA, JUAN CARLOS 69 18 3 64,50 

CUELLAR LOPEZ, JAVIER 73 7 10 71,25 

DE LA LLERA LOZANO, MARIA DEL CARMEN 69 21 0 63,75 

DE LA ROSA VELA, SONIA 71 7 12 69,25 

DE LOS SANTOS GARRIDO, JUAN MIGUEL 42 46 2 30,50 

DEL CASTILLO VILA, ANA MARIA 76 14 0 72,50 

DELGADO CORDERO, HERMINIA 50 11 29 47,25 

DIAZ BAENA, INMACULADA 56 28 6 49,00 

DIAZ BRIOSO, EDUARDO RAMON 55 32 3 47,00 

DIAZ FERNANDEZ, MERCEDES 81 7 2 79,25 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

DÍAZ MARTÍN, ROSA 65 17 8 60,75 

DIAZ NAVARRO, ALBERTO 34 40 16 24,00 

DIAZ PADILLA, ASCENSION 80 8 2 78,00 

DÍAZ RAMOS, MARÍA FELISA 69 18 3 64,50 

DÍAZ RUIZ, MARÍA DEL MAR 73 8 9 71,00 

DIEZ GAGO, ANTONIO 85 3 2 84,25 

DÍEZ MAZO, MARIO 52 35 3 43,25 

DOMINGUEZ BENITEZ, MARIA TERESA 45 30 15 37,50 

DOMÍNGUEZ DÍAZ, SARAY 36 18 36 31,50 

DOMINGUEZ PEINADO, JAIME 50 40 0 40,00 

DRAKE GARCÍA, FERNANDO 41 47 2 29,25 

DURAN MELCHOR, MARIA ISABEL 63 24 3 57,00 

ENRÍQUEZ TORRALBA, FRANCISCO TOMÁS 51 35 4 42,25 

ESCALANTE ROMÁN-NARANJO, ANDRÉS 33 20 37 28,00 

ESPAÑA GARCIA, ROSARIO 47 23 20 41,25 

ESQUINAS RIVERA, ISABEL MARIA 49 26 15 42,50 

ESTEPA SANTANA, MARIA MERCEDES 59 31 0 51,25 

FELIPE CASAL, MARIA DEL CARMEN 57 13 20 53,75 

FERNANDEZ BLANCO, MARIA ANGELES 52 6 32 50,50 

FERNÁNDEZ CASTRO, VIOLETA 38 32 20 30,00 

FERNANDEZ CHINCHILLA, MARIA TERESA 51 24 15 45,00 

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA PILAR 59 25 6 52,75 

FERNANDEZ GÓMEZ, DOLORES 53 14 23 49,50 

FERNANDEZ LERATE, ELISA MARIA 50 29 11 42,75 

FERNANDEZ LOPEZ, MARIA JOSE 69 15 6 65,25 

FERNANDEZ MADRIGAL, FRANCISCO JAVIER 80 9 1 77,75 

FERNÁNDEZ MARCOS, BEATRIZ 64 13 13 60,75 

FERNÁNDEZ MÍGUEZ, ÁNGEL 54 33 3 45,75 

FERNANDEZ MONTERO, SONIA DEL ROCIO 57 17 16 52,75 

FERNANDEZ REBALO, JOAQUINA 45 33 12 36,75 

FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL 25 34 31 16,50 

FERRARI REAL, MARIA CARMEN 51 29 10 43,75 

FIDALGO GALLARDO, CRISTINA INMACULADA 42 16 32 38,00 

FLORES GARCIA, ESTEFANIA 34 51 5 21,25 

FLORES LOPEZ, SANDRA 37 21 32 31,75 

FLORES MAYENCO, ANTONIO 36 40 14 26,00 

FRANCO HOLGADO, PATRICIA 49 41 0 38,75 

FRIAS BENAVIDES, MARIA TERESA 44 43 3 33,25 

FUENTES SANCHEZ, MARIA ISABEL 61 15 14 57,25 

GALA GARRIDO, ANGEL 41 20 29 36,00 

GALLARDO CARVAJALES, SONIA 43 31 16 35,25 

GALLARDO SANCHEZ, MARIA JOSE 64 18 8 59,50 

GALVAN MEJIAS, MIGUEL MARIA 42 27 21 35,25 

GAMERO CABALLERO, IRENE 47 36 7 38,00 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

GARCES HERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO 66 18 6 61,50 

GARCIA ANDUJAR, CARMEN 71 9 10 68,75 

GARCIA BARRERA, MARIA DE LOS DOLORES 56 15 19 52,25 

GARCIA BLANCO, VILMA ISABEL 37 30 23 29,50 

GARCÍA BUCARAT, VIRGINIA 42 33 15 33,75 

GARCIA GALVEZ, LEONOR 36 7 47 34,25 

GARCÍA GONZÁLEZ, INMACULADA 66 20 4 61,00 

GARCIA GUTIERREZ, PATRICIA 21 20 49 16,00 

GARCIA IBAÑEZ, LUCINIO ENRIQUE 60 22 8 54,50 

GARCÍA MÁRMOL, MARÍA JOSÉ 87 3 0 86,25 

GARCIA MARTIN, MARIA LIDIA 52 9 29 49,75 

GARCIA OJEDA, MARIA DEL CARMEN 63 20 7 58,00 

GARCÍA OLMEDO, RODRIGO ÁLVARO 51 22 17 45,50 

GARCIA OSUNA, JESUS MANUEL 67 15 8 63,25 

GARCIA PALACIOS, ANA ISABEL 48 11 31 45,25 

GARCIA PALMA, ALICIA 52 38 0 42,50 

GARCIA RUIZ, MARIA DE LOS ANGELES 37 21 32 31,75 

GARCIA TALAVERON, RAQUEL 79 10 1 76,50 

GARCIA VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN 62 11 17 59,25 

GARCIA VILLEGAS, CARMEN 56 29 5 48,75 

GARNIER VILLAR, GISELE 74 11 5 71,25 

GARRIDO HERNÁNDEZ, MANUEL 73 13 4 69,75 

GERVASINI MATEOS, ESTHER 53 3 34 52,25 

GIL FERNANDEZ, MARIA DE LOS REYES 36 22 32 30,50 

GIRALDEZ ESCALANTE, ISABEL MARIA 59 31 0 51,25 

GOMEZ AIRES, MYLENA TERESA 66 13 11 62,75 

GOMEZ AIRES, ROSALIA 60 15 15 56,25 

GÓMEZ CALVILLO, FRANCISCA 55 21 14 49,75 

GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ESTER 89 1 0 88,75 

GOMEZ GARCIA, MARIA DE LOS REYES 66 10 14 63,50 

GOMEZ PIÑERO, VERONICA MARIA 66 10 14 63,50 

GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS MARIA 64 25 1 57,75 

GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA 80 9 1 77,75 

GOMEZ VELASCO, MARIA JOSE 44 30 16 36,50 

GOMEZ VILLENA, BEATRIZ 50 16 24 46,00 

GONZALEZ ACOSTA, PATRICIA 49 9 32 46,75 

GONZALEZ CAMPANARIO, CELIA 73 8 9 71,00 

GONZALEZ CANALES, MARIA PILAR 77 11 2 74,25 

GONZALEZ DIAZ, SILVIA 74 14 2 70,50 

GONZÁLEZ ESCOLAR, DOLORES DEL CARMEN 31 33 26 22,75 

GONZALEZ FERNANDEZ, ANTONIA 59 29 2 51,75 

GONZALEZ GUTIERREZ, ANA MARIA 64 18 8 59,50 

GONZALEZ VARELA, LAURA 72 12 6 69,00 

GRANJA GOMEZ, ELENA MARIA 45 32 13 37,00 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

GUARDADO GONZÁLEZ, MARIA INMACULADA 74 10 6 71,50 

GUILLEN RIOS, DAVID 53 26 11 46,50 

GUTIERREZ GIRALDA, LOURDES 57 17 16 52,75 

GUTIERREZ GUTIERREZ, MARIA JESUS 55 20 15 50,00 

GUTIÉRREZ LEAL, JUANA 61 21 8 55,75 

HERNANDEZ BOUTON, MIGUEL ANGEL 67 22 1 61,50 

HERNÁNDEZ DELGADO, NOELIA ROCÍO 66 15 9 62,25 

HERNANDEZ ORTEGA, FRANCISCO MANUEL 42 47 1 30,25 

HERNANDEZ ROBLES, FRANCISCO 36 42 12 25,50 

HERRERA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES 75 13 2 71,75 

HIDALGO GARRIDO, SILVANA 64 17 9 59,75 

HIDALGO REDAL, IRUNE 60 30 0 52,50 

HINOJO ONTANILLA, ADRIÁN 67 15 8 63,25 

HORMIGO ARRIOLA, VIRGINIA 59 14 17 55,50 

IGLESIA LUNA, FRANCISCO JAVIER 62 22 6 56,50 

JIMENEZ APARICIO, BELEN 63 27 0 56,25 

JIMENEZ CABRERA, MARIA PILAR 86 4 0 85,00 

JIMÉNEZ DÍAZ, MARÍA JESÚS 47 43 0 36,25 

JIMENEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 27 44 19 16,00 

JIMENEZ GARCIA, ISABEL MARIA 39 30 21 31,50 

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, CELIA 49 23 18 43,25 

JIMENEZ SANCHEZ, JORGE 49 33 8 40,75 

JIMENEZ SOTO, MARIA AGUILA 71 15 4 67,25 

LARA MUÑOZ, ROCÍO 55 26 9 48,50 

LARIOS SALAZAR, PAULA 27 32 31 19,00 

LEO VAZQUEZ, ALMUDENA 41 27 22 34,25 

LEÓN DOMÍNGUEZ, PAULA 77 10 3 74,50 

LIMON MORAN, RAUL 41 15 34 37,25 

LLORENTE CANTALEJO, TRIANA 31 59 0 16,25 

LOPEZ ALVAREZ, ANA BELEN 54 27 9 47,25 

LOPEZ DE URALDE CARRANZA, MARIA DOLORES 41 17 32 36,75 

LOPEZ HERNANDEZ, MARIA ESTHER 60 26 4 53,50 

LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 76 6 8 74,50 

LOPEZ PARIENTE, MARIA DEL ROCIO 62 24 4 56,00 

LOPEZ RODRIGUEZ, MARÍA DEL ROSARIO 43 43 4 32,25 

LOPEZ ROMERO, SONIA 64 19 7 59,25 

LOPEZ SANCHEZ PINTO, JUAN BAUTISTA 85 5 0 83,75 

LOPEZ SANZ, MATIAS JESUS 78 10 2 75,50 

LOPEZ SOLIS, MARIA SALUD 56 34 0 47,50 

LORA CAMACHO, ASCENSION 59 22 9 53,50 

LOSADA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 69 17 4 64,75 

LOZANO LOZANO, DOLORES 59 24 7 53,00 

LUCAS GALVARRO, MARTA 74 9 7 71,75 

MALDONADO VEGA, MARIA PILAR 46 25 19 39,75 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

MALIA MORENO, TRINIDAD 49 25 16 42,75 

MARCOS SIERRA, MARIA LUISA 47 26 17 40,50 

MARIN RUIZ, DOLORES 66 18 6 61,50 

MARIN SUAREZ, BEGOÑA 37 22 31 31,50 

MÁRQUEZ AGUILERA, TRINIDAD 47 33 10 38,75 

MARQUEZ RODRIGUEZ, MARIA GEMMA 73 13 4 69,75 

MARTIN GAMERO, CARMEN MARÍA 59 25 6 52,75 

MARTIN HURTADO, RAQUEL 72 7 11 70,25 

MARTIN JIMENEZ, ENMA CAROLINA 69 17 4 64,75 

MARTIN NAVARRO, ANA MARIA 23 38 29 13,50 

MARTINEZ BLANCO, MONICA 81 9 0 78,75 

MARTÍNEZ CABRERA, MARÍA ELENA 52 21 17 46,75 

MARTINEZ CORTES, MARIA DEL PILAR 52 21 17 46,75 

MARTINEZ MARCHENA, VANESA 75 7 8 73,25 

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ROCIO 76 13 1 72,75 

MATEO BARBERO, CRISTINA 60 7 23 58,25 

MATEOS LORA, NATALIA 46 38 6 36,50 

MATEOS MONTERO, MARIA DOLORES 82 8 0 80,00 

MEDINA ROMERO, ELENA MARIA 76 11 3 73,25 

MEDINA VARO, ANDRES 61 29 0 53,75 

MEZQUITA GAYANGO, MARIA DEL CARMEN 85 1 4 84,75 

MIRANDA PERAL, MARIA JOSE 61 18 11 56,50 

MOLINA PEREZ, INMACULADA 43 12 35 40,00 

MONGE FERNANDEZ, MARGARITA 63 7 20 61,25 

MONSALVES CUESTA, ROSARIO ISABEL 63 17 10 58,75 

MONTES DOMINGUEZ, MARTA 66 11 13 63,25 

MONTES NOGUES, ANA BELEN 75 10 5 72,50 

MONTES NOGUES, MARIA DEL CARMEN 36 54 0 22,50 

MONTIJANO CRUZ, PATRICIA 57 13 20 53,75 

MORA CALADO, Mª ROSARIO 83 5 2 81,75 

MORALES MUÑOZ, ANTONIO ANGEL 51 31 8 43,25 

MORENO BENÍTEZ, NOELIA 63 22 5 57,50 

MORENO HERMOSIN, ANTONIO 29 18 43 24,50 

MORENO MADIROLAS, ALFONSO XAVIER 48 36 6 39,00 

MORENO MORENO, MARIA LORENA 72 17 1 67,75 

MORENO RODRIGUEZ, M CARMEN 55 16 19 51,00 

MORET SANCHEZ, ELENA 65 20 5 60,00 

MOYANO MENDEZ, FRANCISCO JAVIER 68 18 4 63,50 

MULA SUAREZ, MIGUEL ANGEL 67 9 14 64,75 

MUÑOZ BARRAGÁN, EDUVIGIS 41 8 41 39,00 

MUÑOZ GUERRA, ANA BELÉN 45 38 7 35,50 

MUÑOZ MUÑOZ, PAULA 61 8 21 59,00 

MUÑOZ SANCHEZ, SUSANA 69 4 17 68,00 

MUÑOZ TROYA, VANESA 39 20 31 34,00 
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MUÑOZ-REJA DE LOS SANTOS, SILVIA 55 22 13 49,50 

MURILLO TAMAYO, MARIA DEL MAR 76 11 3 73,25 

NAVARRO FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 54 13 23 50,75 

NAVARRO GAVILAN, CAROLINA 73 10 7 70,50 

NEPOMUCENO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 49 21 20 43,75 

NEYRA LÓPEZ-IBARRA, FRANCISCO JAVIER 67 19 4 62,25 

NISO MORENO, MARIA DESEADA 67 17 6 62,75 

NOGUERA SALVATIERRA, MARIA DOLORES 42 38 10 32,50 

NOTARIO TORRES, REMEDIOS MARIA 50 37 3 40,75 

NUÑEZ DIAZ, ERODITA 55 34 1 46,50 

OJEDA PALOP, EMILIA SOLEDAD 70 11 9 67,25 

OLIVA CORDERO, ALICIA 63 22 5 57,50 

OLLERO PASCUAL, ANA 63 17 10 58,75 

ONTIVEROS RODRIGUEZ, PEDRO 24 28 38 17,00 

OÑATE RODRIGUEZ, MARIA ROCIO 64 13 13 60,75 

ORDOÑEZ CARBAJO, ESTHER 81 7 2 79,25 

ORDOÑEZ MARTINEZ, JAIME 69 21 0 63,75 

ORGANVIDEZ SOMOANO, ALEJANDRA MARIA 74 16 0 70,00 

OROVIO BELLIDO, MARIA DE LOS ANGELES 54 19 17 49,25 

ORTIZ GARCÍA, MARÍA ISABEL 46 31 13 38,25 

ORTIZ HERNÁNDEZ, IRENE 35 8 47 33,00 

ORTIZ MOLINA, BEATRIZ 58 27 5 51,25 

OSTOS GOMEZ, VIRGINIA 85 5 0 83,75 

OTERO SANCHEZ, MARIA DEL ROCIO 59 18 13 54,50 

PACHECO CASTRO, MARIA DEL CARMEN 69 17 4 64,75 

PACHÓN ARROYO, JOSE ANTONIO 69 16 5 65,00 

PADILLA DOMINGUEZ, YOLANDA 35 32 23 27,00 

PANIAGUA BLAZQUEZ, JUDIT 71 14 5 67,50 

PATIÑO MARQUEZ, MARIA 39 28 23 32,00 

PAVÓN GONZÁLEZ, MÓNICA RAQUEL 82 7 1 80,25 

PEREJON CARVAJAL, SILVIA 44 34 12 35,50 

PEREZ DE LA FLOR, DESIREE 35 50 5 22,50 

PÉREZ LOSQUIÑO, FRANCISCO JAVIER 51 39 0 41,25 

PEREZ LOZANO, MARIA INMACULADA 78 11 1 75,25 

PEREZ MANCHA, ELOISA MARIA 63 17 10 58,75 

PÉREZ MUÑOZ, CARMEN 60 18 12 55,50 

PEREZ NAVARRO, RAQUEL 73 9 8 70,75 

PEREZ ORTIZ, MARIA JESUS 42 28 20 35,00 

PEREZ VILLALBA, MARIA MAGDALENA 57 17 16 52,75 

PESQUERO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 81 4 5 80,00 

PINEDA SUÁREZ, PATRICIA 47 40 3 37,00 

PONCE DEL PRADO, FRANCISCO JAVIER 68 19 3 63,25 

PORRAS GARCIA, MARIA CONCEPCION 73 13 4 69,75 

PORTERO DELGADO, MARIA DE LA CONCEPCION 70 13 7 66,75 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

POZO MONTES, ANA BELÉN 71 7 12 69,25 

POZO NAVARRO, MARIA DEL MAR 66 11 13 63,25 

PRIETO VARO, LAURA 81 4 5 80,00 

PROAÑO PUERTA, MARIA INMACULADA 63 13 14 59,75 

PUENTES ALCUDIA, ANTONIA MARIA 74 16 0 70,00 

PUERTO FRANCES, MARIA JOSE 38 24 28 32,00 

QUIDIELLO ELVIRA, JOSE LUIS 53 35 2 44,25 

QUINTA FERNANDEZ, MARIA LUISA 47 3 40 46,25 

QUINTERO LIMÓN, MARÍA DEL CARMEN 40 20 30 35,00 

QUIÑONES ALAYA, ALBA 51 23 16 45,25 

RAFAEL LAVADO, EMILIO 76 14 0 72,50 

RAMIREZ ARAGON, MILAGROSA 45 30 15 37,50 

RAMIREZ CALZADO, RAQUEL 78 12 0 75,00 

RAMOS GARCIA, NURIA 58 26 6 51,50 

REDRUELLO FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 72 15 3 68,25 

REDRUELLO NIMO, ELENA 72 16 2 68,00 

REGADERA ALCÁZAR, ANA FRANCISCA 39 23 28 33,25 

REGO TIRAVIT, NURIA 84 5 1 82,75 

REINA DELGADO, JUAN 50 15 25 46,25 

REINA DUARTE, MARIA DEL CARMEN 75 13 2 71,75 

REYES MENDOZA, MARÍA CONCEPCIÓN 59 23 8 53,25 

RINCON FERNANDEZ, BARBARA 63 16 11 59,00 

RIVERO VAZQUEZ, SONIA 60 7 23 58,25 

ROBLES CAÑAVATE, PILAR TAMARA 46 12 32 43,00 

RODRIGUEZ CUADRADO, SILVIA 54 16 20 50,00 

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANA 72 18 0 67,50 

RODRIGUEZ GARCIA, LUIS 77 13 0 73,75 

RODRIGUEZ HERNANDEZ, FERNANDO 69 17 4 64,75 

RODRIGUEZ LORCA, YOLANDA 51 27 12 44,25 

RODRIGUEZ MOGRERA, ISABEL CORAL 60 16 14 56,00 

RODRIGUEZ MONFORTE, MARIA ROSA 67 9 14 64,75 

RODRIGUEZ NAVARRO, RAFAEL 42 48 0 30,00 

RODRIGUEZ RODRÍGUEZ, PALOMA 48 23 19 42,25 

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA CARMEN 56 25 9 49,75 

RODRIGUEZ SARABIA, VIRGINIA 82 8 0 80,00 

ROJAS GUEVARA, MELINA ANAÍS 34 52 4 21,00 

ROMÁN DUARTE, MANUEL ALFONSO 51 11 28 48,25 

ROMAN UTRERA, JOSE MANUEL 48 16 26 44,00 

ROMERO AREVALO, VIRGINIA 60 18 12 55,50 

ROMERO BASTIDA, ANA MARIA 71 16 3 67,00 

ROMERO DOÑA, REGLA MARIA 58 32 0 50,00 

ROMERO GANDARA, MARIA DE LA PAZ 79 11 0 76,25 

ROMERO MONTORO, EMILIA 50 33 7 41,75 

ROMERO RIOS, ISABEL MARIA 79 11 0 76,25 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

RUIZ I JUANOLA, JORDI 63 21 6 57,75 

RUIZ RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL 60 19 11 55,25 

RUIZ RUIZ, IRENE 35 37 18 25,75 

RUIZ SANTOS, ISABEL MARIA 48 6 36 46,50 

RUSO SOBRÁ, MARÍA DEL MAR 75 8 7 73,00 

SALAZAR CORRAL, RAMONA 74 11 5 71,25 

SANCHEZ ARJONA FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 42 35 13 33,25 

SANCHEZ ARROYO, MARIA JOSE 61 25 4 54,75 

SANCHEZ CONDE, ALBA 60 26 4 53,50 

SÁNCHEZ ESPINOSA, JOSE MANUEL 29 42 19 18,50 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ANA 50 37 3 40,75 

SÁNCHEZ LEÓN, MARTA MARIA 43 24 23 37,00 

SÁNCHEZ MARTÍN DE LA VEGA, EVA MARIA 74 12 4 71,00 

SANCHEZ MARTIN, MARIA TERESA 85 5 0 83,75 

SANCHEZ OLIVA, JENIFER CONCEPCIÓN 54 16 20 50,00 

SÁNCHEZ PÉREZ, ROCIO 68 21 1 62,75 

SANCHÍS BARRUGUER, BERTA 59 25 6 52,75 

SEGOVIA IGNACIO, MARIA ARGENTINA 87 3 0 86,25 

SEGURA MURGA, ANTONIO 51 39 0 41,25 

SEGURA SEQUERA, LUCIA 26 24 40 20,00 

SELLES LLORET, YAIZA 75 8 7 73,00 

SERON DOMINGUEZ, MARIA CARMEN 54 14 22 50,50 

SERRANO MORENO, MARTA 69 21 0 63,75 

SORIA NAVESO, MARIA DEL MAR 71 8 11 69,00 

SOTO NAVARRO, RAQUEL 57 14 19 53,50 

SOTO TABARES, MARIA CARMEN 72 13 5 68,75 

SOTOMAYOR ANGULO, ANA VICTORIA 48 5 37 46,75 

SUÁREZ DELGADO, ELENA 34 32 24 26,00 

SUERO COLLADO, MYRIAM 62 23 5 56,25 

TAGUA SANTIAGO, MARIA LUISA 67 15 8 63,25 

TENA MURILLO, ANA BELEN 71 14 5 67,50 

TENOR BIEMPICA, MARÍA REMEDIOS 39 15 36 35,25 

TIERNES VARA, MARÍA JESÚS 80 7 3 78,25 

TINEO VERDUGO, REMEDIOS 70 20 0 65,00 

TRABADO HIJANO, MARTA 69 16 5 65,00 

TRIGO LOBO, IGNACIO 75 13 2 71,75 

TUNDIDOR CABRAL, MARGARITA 86 2 2 85,50 
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Siendo necesario para superar el citado ejercicio alcanzar una puntuación mínima de 
30 puntos, resulta que, conforme a las calificaciones obtenidas, han aprobado la referida fase 
de oposición las 373 personas aspirantes que a continuación se relacionan: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

VALDIVIA GALLARDO, MARIA JOSE 42,00 

VALLE PORRAS, SILVIA MARIA 43,50 

VALLEJO MARTINEZ, ENCARNACION 61,75 

VARGAS NUÑEZ, RAUL ALBERTO 39,25 

VASCO DIEZ, ISABEL 67,50 

VAZQUEZ BARRIL, LAURA 50,75 

VAZQUEZ GOMEZ, DANIEL 43,75 

VELASCO VELASCO, RAQUEL 55,25 

VERDUGO CABRERA, MARIA 81,25 

VERDUGO RASCO, LUCIA ANA 70,25 

VICENTE GARCIA, ESMERALDA 55,00 

VICENTE PAMO, ROCIO DE LOS ANGELES 46,75 

VICO JIMENO, ROSA MARIA 69,25 

VIDAL ORTIZ, JAIME LORENZO 73,25 

VILLALBA TORO, MARIA ESMERALDA 75,00 

YELAMOS PARRADO, MARIA DE LA PALMA 65,75 

ZAYAS CARMONA, MARIA CARMEN 37,25 

ADORNA GARCÍA, JUAN CARLOS 70,75 

ALARCON ALCAYDE, MARIA DEL PILAR 49,50 

ALBA CASTILLO, MARIA VANESA 30,25 

ALCAIDE GALLARDO, ROSA ANA 30,50 

ALMAGRO BORREGO, CRISTINA 80,25 

ALONSO VIDAL DE TORRES, BEATRIZ 62,00 

ALVARADO BONILLA, ALICIA 40,75 

ALVAREZ CORDERO, NATALIA 59,75 

ALVAREZ DE CIENFUEGOS BENITEZ, SILVIA 31,25 

ALVAREZ IGLESIAS, ALMUDENA 81,50 

ALVAREZ NUÑEZ, MARIA OLINDA 41,00 

ALVAREZ PERALTA, ANA MARIA 64,25 

ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA REGLA 38,50 

ALVAREZ RUBIO, LAURA 69,75 

ALVARGONZALEZ MARTINEZ, BEATRIZ 67,25 

APARICIO ALMENDROS, MARÍA DE GRACIA 42,50 

ARMARIO COSME, AURORA 65,25 

ARRABAL GARCIA, RAFAEL 62,50 

ASENSIO FERNANDEZ, PATRICIA 60,25 

AVILA ACEITUNO, MARIA LUZ 74,00 

AVILA RUEDA, FATIMA DE LOS REYES 58,75 

BÁEZ GÓMEZ, EVA MARIA 41,50 

BARRAGAN CUENDA, CRISTINA 73,50 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

BAUTISTA SANCHEZ, MARIA NIEVES 71,50 

BERMUDEZ FERNANDEZ, EUGENIA 44,75 

BERMUDEZ GARCIA, MARIA ELENA 30,00 

BERMUDO CASTRO, MARIA ISABEL 61,00 

BERNABEU GUTIERREZ, BEGOÑA 56,00 

BERNAL PULIDO, MACARENA 57,50 

BERNAL SANCHEZ, PEDRO JOSE 33,75 

BERRAQUERO RODRIGUEZ, MATILDE 49,50 

BLANCO FERNANDEZ, MARIA LUISA 36,25 

BLANCO GIRALDEZ, INMACULADA 35,75 

BLANCO GÓMEZ, MARIA LIBERTAD 57,75 

BLANCO MARTIN, OLGA 52,25 

BLANCO MONTERO, JESÚS 61,50 

BURGOS BENITEZ, FRANCISCA 54,50 

BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 68,75 

CABALLERO BLASCO, JAVIER 52,25 

CABRERA GARCÍA-DONCEL, REYES 31,25 

CABRERA LOPEZ, JUAN ANTONIO 59,75 

CABRERA MAQUEDA, SANDRA 34,50 

CADENAS PINEDA, SORAYA 33,00 

CALDERON DIAZ, JESUS 67,50 

CALVO GARCÍA, ENCARNACIÓN 64,25 

CAMACHO CAMACHO, ALEJANDRO 70,75 

CAMPILLO HACHA, JULIA 71,25 

CAMPO MORENO, LUIS 68,50 

CANO RODRIGUEZ, SOLEDAD 37,00 

CARMENA MARTINEZ, ANA BELEN 44,50 

CARRERO ORTIZ, OLGA 74,25 

CARRETERO HERRERA, JUAN LUIS 41,75 

CASADO RODRIGUEZ, ALEJANDRO 50,50 

CASAUS GALINDO, NURIA 72,50 

CASILLAS DIAZ, TANIA 46,50 

CASTILLA HERENCIA, MARIA DE LA LUNA 48,50 

CASTILLO GONZALEZ, MARIA JOSE 71,50 

CASTILLO LOPEZ, Mª DEL MAR 73,75 

CASTILLO SANCHEZ, INMACULADA CONCEPCION 77,50 

CERRILLO MARAVER, ANA MARIA 76,00 

CHACÓN DE TORRES, ANTONIO JESÚS 60,00 

COBO ROMERO, ANA MARIA 38,00 

CONTRERAS MURILLO, JOSE 68,75 

CONTRERAS ROMERO, PRESENTACIÓN 67,25 

CORONADO TERRON, MARIA AMELIA 59,75 

CORREA RUEDA, MATILDE 62,75 

COT GORDILLO, MARTA 72,75 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

CRISTANCHO SANTANDER, LUZ MAYELA 46,50 

CRUZ HERNANDEZ, JUAN GABRIEL 53,25 

CUBILES GARCIA, JUAN CARLOS 64,50 

CUELLAR LOPEZ, JAVIER 71,25 

DE LA LLERA LOZANO, MARIA DEL CARMEN 63,75 

DE LA ROSA VELA, SONIA 69,25 

DE LOS SANTOS GARRIDO, JUAN MIGUEL 30,50 

DEL CASTILLO VILA, ANA MARIA 72,50 

DELGADO CORDERO, HERMINIA 47,25 

DIAZ BAENA, INMACULADA 49,00 

DIAZ BRIOSO, EDUARDO RAMON 47,00 

DIAZ FERNANDEZ, MERCEDES 79,25 

DÍAZ MARTÍN, ROSA 60,75 

DIAZ PADILLA, ASCENSION 78,00 

DÍAZ RAMOS, MARÍA FELISA 64,50 

DÍAZ RUIZ, MARÍA DEL MAR 71,00 

DIEZ GAGO, ANTONIO 84,25 

DÍEZ MAZO, MARIO 43,25 

DOMINGUEZ BENITEZ, MARIA TERESA 37,50 

DOMÍNGUEZ DÍAZ, SARAY 31,50 

DOMINGUEZ PEINADO, JAIME 40,00 

DURAN MELCHOR, MARIA ISABEL 57,00 

ENRÍQUEZ TORRALBA, FRANCISCO TOMÁS 42,25 

ESPAÑA GARCIA, ROSARIO 41,25 

ESQUINAS RIVERA, ISABEL MARIA 42,50 

ESTEPA SANTANA, MARIA MERCEDES 51,25 

FELIPE CASAL, MARIA DEL CARMEN 53,75 

FERNANDEZ BLANCO, MARIA ANGELES 50,50 

FERNÁNDEZ CASTRO, VIOLETA 30,00 

FERNANDEZ CHINCHILLA, MARIA TERESA 45,00 

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA PILAR 52,75 

FERNANDEZ GÓMEZ, DOLORES 49,50 

FERNANDEZ LERATE, ELISA MARIA 42,75 

FERNANDEZ LOPEZ, MARIA JOSE 65,25 

FERNANDEZ MADRIGAL, FRANCISCO JAVIER 77,75 

FERNÁNDEZ MARCOS, BEATRIZ 60,75 

FERNÁNDEZ MÍGUEZ, ÁNGEL 45,75 

FERNANDEZ MONTERO, SONIA DEL ROCIO 52,75 

FERNANDEZ REBALO, JOAQUINA 36,75 

FERRARI REAL, MARIA CARMEN 43,75 

FIDALGO GALLARDO, CRISTINA INMACULADA 38,00 

FLORES LOPEZ, SANDRA 31,75 

FRANCO HOLGADO, PATRICIA 38,75 

FRIAS BENAVIDES, MARIA TERESA 33,25 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

FUENTES SANCHEZ, MARIA ISABEL 57,25 

GALA GARRIDO, ANGEL 36,00 

GALLARDO CARVAJALES, SONIA 35,25 

GALLARDO SANCHEZ, MARIA JOSE 59,50 

GALVAN MEJIAS, MIGUEL MARIA 35,25 

GAMERO CABALLERO, IRENE 38,00 

GARCES HERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO 61,50 

GARCIA ANDUJAR, CARMEN 68,75 

GARCIA BARRERA, MARIA DE LOS DOLORES 52,25 

GARCÍA BUCARAT, VIRGINIA 33,75 

GARCIA GALVEZ, LEONOR 34,25 

GARCÍA GONZÁLEZ, INMACULADA 61,00 

GARCIA IBAÑEZ, LUCINIO ENRIQUE 54,50 

GARCÍA MÁRMOL, MARÍA JOSÉ 86,25 

GARCIA MARTIN, MARIA LIDIA 49,75 

GARCIA OJEDA, MARIA DEL CARMEN 58,00 

GARCÍA OLMEDO, RODRIGO ÁLVARO 45,50 

GARCIA OSUNA, JESUS MANUEL 63,25 

GARCIA PALACIOS, ANA ISABEL 45,25 

GARCIA PALMA, ALICIA 42,50 

GARCIA RUIZ, MARIA DE LOS ANGELES 31,75 

GARCIA TALAVERON, RAQUEL 76,50 

GARCIA VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN 59,25 

GARCIA VILLEGAS, CARMEN 48,75 

GARNIER VILLAR, GISELE 71,25 

GARRIDO HERNÁNDEZ, MANUEL 69,75 

GERVASINI MATEOS, ESTHER 52,25 

GIL FERNANDEZ, MARIA DE LOS REYES 30,50 

GIRALDEZ ESCALANTE, ISABEL MARIA 51,25 

GOMEZ AIRES, MYLENA TERESA 62,75 

GOMEZ AIRES, ROSALIA 56,25 

GÓMEZ CALVILLO, FRANCISCA 49,75 

GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ESTER 88,75 

GOMEZ GARCIA, MARIA DE LOS REYES 63,50 

GOMEZ PIÑERO, VERONICA MARIA 63,50 

GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS MARIA 57,75 

GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA 77,75 

GOMEZ VELASCO, MARIA JOSE 36,50 

GOMEZ VILLENA, BEATRIZ 46,00 

GONZALEZ ACOSTA, PATRICIA 46,75 

GONZALEZ CAMPANARIO, CELIA 71,00 

GONZALEZ CANALES, MARIA PILAR 74,25 

GONZALEZ DIAZ, SILVIA 70,50 

GONZALEZ FERNANDEZ, ANTONIA 51,75 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

GONZALEZ GUTIERREZ, ANA MARIA 59,50 

GONZALEZ VARELA, LAURA 69,00 

GRANJA GOMEZ, ELENA MARIA 37,00 

GUARDADO GONZÁLEZ, MARIA INMACULADA 71,50 

GUILLEN RIOS, DAVID 46,50 

GUTIERREZ GIRALDA, LOURDES 52,75 

GUTIERREZ GUTIERREZ, MARIA JESUS 50,00 

GUTIÉRREZ LEAL, JUANA 55,75 

HERNANDEZ BOUTON, MIGUEL ANGEL 61,50 

HERNÁNDEZ DELGADO, NOELIA ROCÍO 62,25 

HERNANDEZ ORTEGA, FRANCISCO MANUEL 30,25 

HERRERA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES 71,75 

HIDALGO GARRIDO, SILVANA 59,75 

HIDALGO REDAL, IRUNE 52,50 

HINOJO ONTANILLA, ADRIÁN 63,25 

HORMIGO ARRIOLA, VIRGINIA 55,50 

IGLESIA LUNA, FRANCISCO JAVIER 56,50 

JIMENEZ APARICIO, BELEN 56,25 

JIMENEZ CABRERA, MARIA PILAR 85,00 

JIMÉNEZ DÍAZ, MARÍA JESÚS 36,25 

JIMENEZ GARCIA, ISABEL MARIA 31,50 

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, CELIA 43,25 

JIMENEZ SANCHEZ, JORGE 40,75 

JIMENEZ SOTO, MARIA AGUILA 67,25 

LARA MUÑOZ, ROCÍO 48,50 

LEO VAZQUEZ, ALMUDENA 34,25 

LEÓN DOMÍNGUEZ, PAULA 74,50 

LIMON MORAN, RAUL 37,25 

LOPEZ ALVAREZ, ANA BELEN 47,25 

LOPEZ DE URALDE CARRANZA, MARIA DOLORES 36,75 

LOPEZ HERNANDEZ, MARIA ESTHER 53,50 

LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 74,50 

LOPEZ PARIENTE, MARIA DEL ROCIO 56,00 

LOPEZ RODRIGUEZ, MARÍA DEL ROSARIO 32,25 

LOPEZ ROMERO, SONIA 59,25 

LOPEZ SANCHEZ PINTO, JUAN BAUTISTA 83,75 

LOPEZ SANZ, MATIAS JESUS 75,50 

LOPEZ SOLIS, MARIA SALUD 47,50 

LORA CAMACHO, ASCENSION 53,50 

LOSADA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 64,75 

LOZANO LOZANO, DOLORES 53,00 

LUCAS GALVARRO, MARTA 71,75 

MALDONADO VEGA, MARIA PILAR 39,75 

MALIA MORENO, TRINIDAD 42,75 

Código Seguro De Verificación QAQi1Ed5pgINeRIPIxb8wQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Jose Antonio Amador Romero Firmado 14/04/2025 11:11:28

Observaciones Página 15/19

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/QAQi1Ed5pgINeRIPIxb8wQ==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/QAQi1Ed5pgINeRIPIxb8wQ==


16 

 

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

MARCOS SIERRA, MARIA LUISA 40,50 

MARIN RUIZ, DOLORES 61,50 

MARIN SUAREZ, BEGOÑA 31,50 

MÁRQUEZ AGUILERA, TRINIDAD 38,75 

MARQUEZ RODRIGUEZ, MARIA GEMMA 69,75 

MARTIN GAMERO, CARMEN MARÍA 52,75 

MARTIN HURTADO, RAQUEL 70,25 

MARTIN JIMENEZ, ENMA CAROLINA 64,75 

MARTINEZ BLANCO, MONICA 78,75 

MARTÍNEZ CABRERA, MARÍA ELENA 46,75 

MARTINEZ CORTES, MARIA DEL PILAR 46,75 

MARTINEZ MARCHENA, VANESA 73,25 

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ROCIO 72,75 

MATEO BARBERO, CRISTINA 58,25 

MATEOS LORA, NATALIA 36,50 

MATEOS MONTERO, MARIA DOLORES 80,00 

MEDINA ROMERO, ELENA MARIA 73,25 

MEDINA VARO, ANDRES 53,75 

MEZQUITA GAYANGO, MARIA DEL CARMEN 84,75 

MIRANDA PERAL, MARIA JOSE 56,50 

MOLINA PEREZ, INMACULADA 40,00 

MONGE FERNANDEZ, MARGARITA 61,25 

MONSALVES CUESTA, ROSARIO ISABEL 58,75 

MONTES DOMINGUEZ, MARTA 63,25 

MONTES NOGUES, ANA BELEN 72,50 

MONTIJANO CRUZ, PATRICIA 53,75 

MORA CALADO, Mª ROSARIO 81,75 

MORALES MUÑOZ, ANTONIO ANGEL 43,25 

MORENO BENÍTEZ, NOELIA 57,50 

MORENO MADIROLAS, ALFONSO XAVIER 39,00 

MORENO MORENO, MARIA LORENA 67,75 

MORENO RODRIGUEZ, M CARMEN 51,00 

MORET SANCHEZ, ELENA 60,00 

MOYANO MENDEZ, FRANCISCO JAVIER 63,50 

MULA SUAREZ, MIGUEL ANGEL 64,75 

MUÑOZ BARRAGÁN, EDUVIGIS 39,00 

MUÑOZ GUERRA, ANA BELÉN 35,50 

MUÑOZ MUÑOZ, PAULA 59,00 

MUÑOZ SANCHEZ, SUSANA 68,00 

MUÑOZ TROYA, VANESA 34,00 

MUÑOZ-REJA DE LOS SANTOS, SILVIA 49,50 

MURILLO TAMAYO, MARIA DEL MAR 73,25 

NAVARRO FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 50,75 

NAVARRO GAVILAN, CAROLINA 70,50 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

NEPOMUCENO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 43,75 

NEYRA LÓPEZ-IBARRA, FRANCISCO JAVIER 62,25 

NISO MORENO, MARIA DESEADA 62,75 

NOGUERA SALVATIERRA, MARIA DOLORES 32,50 

NOTARIO TORRES, REMEDIOS MARIA 40,75 

NUÑEZ DIAZ, ERODITA 46,50 

OJEDA PALOP, EMILIA SOLEDAD 67,25 

OLIVA CORDERO, ALICIA 57,50 

OLLERO PASCUAL, ANA 58,75 

OÑATE RODRIGUEZ, MARIA ROCIO 60,75 

ORDOÑEZ CARBAJO, ESTHER 79,25 

ORDOÑEZ MARTINEZ, JAIME 63,75 

ORGANVIDEZ SOMOANO, ALEJANDRA MARIA 70,00 

OROVIO BELLIDO, MARIA DE LOS ANGELES 49,25 

ORTIZ GARCÍA, MARÍA ISABEL 38,25 

ORTIZ HERNÁNDEZ, IRENE 33,00 

ORTIZ MOLINA, BEATRIZ 51,25 

OSTOS GOMEZ, VIRGINIA 83,75 

OTERO SANCHEZ, MARIA DEL ROCIO 54,50 

PACHECO CASTRO, MARIA DEL CARMEN 64,75 

PACHÓN ARROYO, JOSE ANTONIO 65,00 

PANIAGUA BLAZQUEZ, JUDIT 67,50 

PATIÑO MARQUEZ, MARIA 32,00 

PAVÓN GONZÁLEZ, MÓNICA RAQUEL 80,25 

PEREJON CARVAJAL, SILVIA 35,50 

PÉREZ LOSQUIÑO, FRANCISCO JAVIER 41,25 

PEREZ LOZANO, MARIA INMACULADA 75,25 

PEREZ MANCHA, ELOISA MARIA 58,75 

PÉREZ MUÑOZ, CARMEN 55,50 

PEREZ NAVARRO, RAQUEL 70,75 

PEREZ ORTIZ, MARIA JESUS 35,00 

PEREZ VILLALBA, MARIA MAGDALENA 52,75 

PESQUERO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 80,00 

PINEDA SUÁREZ, PATRICIA 37,00 

PONCE DEL PRADO, FRANCISCO JAVIER 63,25 

PORRAS GARCIA, MARIA CONCEPCION 69,75 

PORTERO DELGADO, MARIA DE LA CONCEPCION 66,75 

POZO MONTES, ANA BELÉN 69,25 

POZO NAVARRO, MARIA DEL MAR 63,25 

PRIETO VARO, LAURA 80,00 

PROAÑO PUERTA, MARIA INMACULADA 59,75 

PUENTES ALCUDIA, ANTONIA MARIA 70,00 

PUERTO FRANCES, MARIA JOSE 32,00 

QUIDIELLO ELVIRA, JOSE LUIS 44,25 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

QUINTA FERNANDEZ, MARIA LUISA 46,25 

QUINTERO LIMÓN, MARÍA DEL CARMEN 35,00 

QUIÑONES ALAYA, ALBA 45,25 

RAFAEL LAVADO, EMILIO 72,50 

RAMIREZ ARAGON, MILAGROSA 37,50 

RAMIREZ CALZADO, RAQUEL 75,00 

RAMOS GARCIA, NURIA 51,50 

REDRUELLO FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 68,25 

REDRUELLO NIMO, ELENA 68,00 

REGADERA ALCÁZAR, ANA FRANCISCA 33,25 

REGO TIRAVIT, NURIA 82,75 

REINA DELGADO, JUAN 46,25 

REINA DUARTE, MARIA DEL CARMEN 71,75 

REYES MENDOZA, MARÍA CONCEPCIÓN 53,25 

RINCON FERNANDEZ, BARBARA 59,00 

RIVERO VAZQUEZ, SONIA 58,25 

ROBLES CAÑAVATE, PILAR TAMARA 43,00 

RODRIGUEZ CUADRADO, SILVIA 50,00 

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANA 67,50 

RODRIGUEZ GARCIA, LUIS 73,75 

RODRIGUEZ HERNANDEZ, FERNANDO 64,75 

RODRIGUEZ LORCA, YOLANDA 44,25 

RODRIGUEZ MOGRERA, ISABEL CORAL 56,00 

RODRIGUEZ MONFORTE, MARIA ROSA 64,75 

RODRIGUEZ NAVARRO, RAFAEL 30,00 

RODRIGUEZ RODRÍGUEZ, PALOMA 42,25 

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA CARMEN 49,75 

RODRIGUEZ SARABIA, VIRGINIA 80,00 

ROMÁN DUARTE, MANUEL ALFONSO 48,25 

ROMAN UTRERA, JOSE MANUEL 44,00 

ROMERO AREVALO, VIRGINIA 55,50 

ROMERO BASTIDA, ANA MARIA 67,00 

ROMERO DOÑA, REGLA MARIA 50,00 

ROMERO GANDARA, MARIA DE LA PAZ 76,25 

ROMERO MONTORO, EMILIA 41,75 

ROMERO RIOS, ISABEL MARIA 76,25 

RUIZ I JUANOLA, JORDI 57,75 

RUIZ RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL 55,25 

RUIZ SANTOS, ISABEL MARIA 46,50 

RUSO SOBRÁ, MARÍA DEL MAR 73,00 

SALAZAR CORRAL, RAMONA 71,25 

SANCHEZ ARJONA FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 33,25 

SANCHEZ ARROYO, MARIA JOSE 54,75 

SANCHEZ CONDE, ALBA 53,50 
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SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ANA 40,75 

SÁNCHEZ LEÓN, MARTA MARIA 37,00 

SÁNCHEZ MARTÍN DE LA VEGA, EVA MARIA 71,00 

SANCHEZ MARTIN, MARIA TERESA 83,75 

SANCHEZ OLIVA, JENIFER CONCEPCIÓN 50,00 

SÁNCHEZ PÉREZ, ROCIO 62,75 

SANCHÍS BARRUGUER, BERTA 52,75 

SEGOVIA IGNACIO, MARIA ARGENTINA 86,25 

SEGURA MURGA, ANTONIO 41,25 

SELLES LLORET, YAIZA 73,00 

SERON DOMINGUEZ, MARIA CARMEN 50,50 

SERRANO MORENO, MARTA 63,75 

SORIA NAVESO, MARIA DEL MAR 69,00 

SOTO NAVARRO, RAQUEL 53,50 

SOTO TABARES, MARIA CARMEN 68,75 

SOTOMAYOR ANGULO, ANA VICTORIA 46,75 

SUERO COLLADO, MYRIAM 56,25 

TAGUA SANTIAGO, MARIA LUISA 63,25 

TENA MURILLO, ANA BELEN 67,50 

TENOR BIEMPICA, MARÍA REMEDIOS 35,25 

TIERNES VARA, MARÍA JESÚS 78,25 

TINEO VERDUGO, REMEDIOS 65,00 

TRABADO HIJANO, MARTA 65,00 

TRIGO LOBO, IGNACIO 71,75 

TUNDIDOR CABRAL, MARGARITA 85,50 
 
 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
(documento firmado electrónicamente) 

José Antonio Amador Romero 
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